
From: Kallio Noora (DVV) <noora.kallio@dvv.fi> 
Sent: 30. lokakuuta 2020 15:37 
To: Valtiovarainministerio VM 
Cc: DVV (DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTO); DVV Oikeudelliset asiat 
Subject: VS: MUISTUTUS VL: Jäsenen nimeämispyyntö VN/22906/2020-VM-1 
 
Hei, 
  
DVV:n edustajat kyseisiin ryhmiin ovat seuraavat henkilöt. 
  
Varsinainen jäsen lakiasiainjohtaja Noora Kallio, noora.kallio@dvv.fi 
Varajäsen lakimies Aila Heusala, aila.heusala@dvv.fi. 
  
Ystävällisin terveisin 
Noora Kallio 
Lakiasiainjohtaja 
Digi- ja väestötietovirasto 
  

Lähettäjä: Paivi.Anttila@vm.fi <Paivi.Anttila@vm.fi>  
Lähetetty: tiistai 20. lokakuuta 2020 15.02 
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö <Oikeusministerio@om.fi>; Opetus- ja kulttuuriministeriö 
<kirjaamo@minedu.fi>; Liikenne- ja viestintäministeriö <kirjaamo@lvm.fi>; Maa- ja metsätalousministeriö 
<kirjaamo@mmm.fi>; Työ- ja elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; Kirjaamo@ym.fi; DVV Kirjaamo 
<kirjaamo@dvv.fi>; AVI Kirjaamo Etelä-Suomi <kirjaamo.etela@avi.fi>; kirjaamo@kela.fi; KUNTALIITTO 
<kirjaamo@kuntaliitto.fi>; PRH kirjaamo1 <kirjaamo@prh.fi>; Verohallinto <verohallinto@vero.fi>; 
vanen.posti@stm.fi; kirjaamo.stm@stm.fi; Sipoon kunta <kirjaamo@sipoo.fi> 
Kopio: Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; Emilia.Laitala@vm.fi; Nikkilä Maria (VM) 
<maria.nikkila@vm.fi>; Kivivasara Sami (VM) <sami.kivivasara@vm.fi>; Marjukka.Saarijarvi@vm.fi; 
sanna.sinisalo@vm.fi; Waltteri.Heino@vm.fi; Petteri.Ohvo@vm.fi; Markus.Rahkola@vm.fi; Makkonen Timo 
(OM) <timo.makkonen@om.fi> 
Aihe: Jäsenen nimeämispyyntö VN/22906/2020-VM-1 
  
Hei, 
  
Valtiovarainministeriö on asettamassa Digitalisaation edistämisen ohjelmaan (jäljempänä Digiohjelma) 
lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmän. Digiohjelman tavoitteiden saavuttamisen 
tukemiseksi kootaan lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmä, jonka kautta tuetaan sekä 
Digiohjelman toteuttamista että asiointipalveluja kehittävien viranomaisten työtä käsittelemällä ohjelman 
toteutuksen myötä selvitettäväksi tulevia juridisia kysymyksiä sekä tuottamalla lainsäädännön 
linjausesityksiä digitaalisten palvelujen kehittämiseksi. 
  
Ohessa jäsenen nimeämispyyntö ja asettamispäätösluonnos Digitalisaation edistämisen ohjelman 
lainsäädännön soveltamisen ja edistämisen työryhmään. 
  
Lisätietoja antaa erityisasiantuntija Emilia Laitala (etunimi.sukunimi(at)vm.fi, 029 553 0517). 
  
  
Ystävällisin terveisin, 
  
  
Päivi Anttila 
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